Ответы на вопросы потенциальных поставщиков в рамках Открытой квалификации сроком на 2 года, направленной на формирование списка участников Конкурентного выбора поставщиков оборудования для рабочих мест и офисов продаж и обслуживания (ОПиО) для нужд ЗАО “АрменТел”
Вопрос 1:  Можно ли предоставить несколько вариантов оборудований по каждой позиции? 
Ответ: Да, можно. 
Вопрос 2: Просим привести пример одного ноутбука (парт-номер/модель), для которого указаны блоки питания (пункт-3, ЛОТ-2).

Ответ: Пример модели: Ноутбук HP ProBook 6560 или аналог.
Вопрос 3:  Прошу проверить информацию, указанную по второй позиции Лота 2, относительно процессора ноутбука.

Все ли параметры указаны правильно - процессор 1.8 GHz, up to 3.2 GHz, 2MB cache, 4-core?
Ответ: Все параметры указаны верно. Прототип (аналог) можно найти по ссылке: http://www8.hp.com/ru/ru/products/laptops/product-detail.html?oid=7834637#!tab=specs
Вопрос 4: Допустимо ли колебание скорости печати принтеров и МФУ в районе 5%?

Ответ: Допустимо.
Вопрос 5:  Допустимо ли расположение порта USB-Host на задней панели принтера?

Ответ: Допустимо.
Вопрос 6:    Сканирование на рабочий стол возможно через программное обеспечение, которое поставляется вместе с МФУ или же автономное сканирование прямо с панели МФУ на удаленный компьютер?
Ответ: Сканирование на рабочий стол через ПО поставляемое с МФУ.
Вопрос 7:    Можно ли педоставить аккумулятор в рамках Лота 5 с параметрами 12В7Ач?
Ответ: Емкость аккумулятора должан быть не менее 7.5 Ач.
Պոտենցիալ մատակարարների հարցերի պատասխաններ 2 տարի ժամկետով բաց որակավորման գործընթացին` աշխատատեղերի և վաճառքի և սպասարկման գրասենյակների (ՎևՍԳ) համար սարքավորումների Մատակարարների մրցակցային ընտրության փուլի մասնակիցների ցուցակի ձևավորման շրջանակներում 

Հարց 1. Արդյո՞ք կարող ենք յուրաքանչյուր տողով առաջարկել սարքավորումների մի քանի տարբերակ: 
Պատասխան.  Այո, կարող եք:
Հարց 2. Խնդրում ենք տրամադրել մեկ նոթբուքի օրինակ (P-N համար/մոդել), որին համապատասխանում է  նշված սնուցման բլոկը (Լոտ 2-ի տող 3):
Պատասխան. Մոդելի օրինակ: Նոթբուք HP ProBook 6560 կամ անալոգ:
Հարց 3. Խնդրում ենք ստուգել Լոտ 2-ի տող 2-ում նշված նոթբուքի պրոցեսորի վերաբերյալ տեղեկությունը: Արդյո՞ք բոլոր պարամետրերը ճիշտ են նշված` պրոցեսոր 1.8 GHz, up to 3.2 GHz, 2MB cache, 4-core:
Պատասխան. Բոլոր պարամետրերը ճիշտ են նշված: Նախատիպը (անալոգը) կարելի է գտնել հետեւյալ հղումով՝ http://www8.hp.com/ru/ru/products/laptops/product-detail.html?oid=7834637#!tab=specs
Հարց 4. Արդյո՞ք ընդունելի է, որ Տպիչի (պրինտեր) և բազմաֆունկցիոնալ ցանցային սարքավորումի տպագրության արագության տատանումը լինի  մոտավոր 5%
Պատասխան. Ընդունելի է:
Հարց 5. Արդյո՞ք ընդունելի է, որ USB-Host պորտը գտնվի հետևի պանելի վրա:
Պատասխան. Ընդունելի է:
Հարց 6. Աշխատանքային սեղանի վրա սկանավորումը  պետք է լինի  բազմաֆունկցիոնալ ցանցային սարքավորման հետ տրամադրվող ծրագրային ապահովման միջոցով, թե ուղիղ բազմաֆունկցիոնալ ցանցային սարքավորման պանելից` ավտոմատ սկանավորում հեռահար համակարգչի վրա:
Պատասխան. Աշխատանքային սեղանի վրա սկանավորումը  պետք է լինի բազմաֆունկցիոնալ ցանցային սարքավորումով տրամադրվող ծրագրային ապահովման միջոցով:
Հարց 7. Արդյո՞ք կարող ենք ներկայացնել մարտկոց 12վ7ա պարամետրերով Լոտ 5-ի շրջանակներում: 
Պատասխան.Մարտկոցի հզորությունը պետք է լինի 7.5ա-ից ոչ պակաս:
